



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

KOF Holding ApS
Kærgårdsvej 8
6270 Tønder
CVR nr. 21 62 95 37

Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016
(18. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 9 / 6 2016

Dirigent Ove Fejfer

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-

Selskabsoplysninger

Selskabet

KOF Holding ApS
Kærgårdsvej 8
6270 Tønder

CVR-nr.: 21629537
Stiftet: 26. februar 1999
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Ove Fejfer

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab med en aktiebesiddelse på 29% af Vest-Biler Syd A/S, der driver automobilforretning i Tønder samt tillige, via associerede selskaber, i Esbjerg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 627.260.

Selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed Vest-Biler Syd A/S er medtaget til indre værdi ud fra det reviderede årsregnskabet pr. 30.04.2016.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	-9.500	-8.944
Personaleomkostninger	<u>-100.270</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-109.770	-8.944
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	740.182	230.696
2. Andre finansielle indtægter	422.870	1.270.645
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-457.635</u>	<u>-5.675</u>
Ordinært resultat før skat	595.646	1.486.722
3. Skat af årets resultat	<u>31.614</u>	<u>-295.160</u>
Årets resultat	<u><u>627.260</u></u>	<u><u>1.191.562</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	99.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	740.182	85.696
Overført resultat	<u>-214.121</u>	<u>1.006.066</u>
Disponeret i alt	<u><u>627.260</u></u>	<u><u>1.191.562</u></u>

Balance pr. 30. april 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.548.496</u>	<u>1.808.314</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.548.496</u>	<u>1.808.314</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.548.496</u>	<u>1.808.314</u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder	0	145.000
Tilgodehavender hos associerede selskaber	5.029.070	5.136.098
Andre tilgodehavender	459.203	400.000
Udskudt skatteaktiv	<u>31.614</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.519.887</u>	<u>5.681.098</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>5.210.595</u>	<u>5.407.161</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>186.638</u>	<u>260.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.917.120</u>	<u>11.348.592</u>
 Aktiver i alt	 <u>13.465.616</u>	 <u>13.156.906</u>

Balance pr. 30. april 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.859.788	1.119.606
Overkurs ved stiftelse	3.682.375	3.682.375
Overført overskud	7.687.253	7.901.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
5. Egenkapital i alt	<u><u>13.455.616</u></u>	<u><u>12.928.155</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Selskabsskat	0	218.751
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>228.751</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>10.000</u></u>	 <u><u>228.751</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>13.465.616</u></u>	 <u><u>13.156.906</u></u>
 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Indtægter kapitalandel i associerede virksomheder		
Andel af nettoresultat efter skat i associerede virksomheder	740.182	230.696
	<u>740.182</u>	<u>230.696</u>
Note 2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	201.683	203.458
Renteindtægter i øvrigt	221.187	1.067.187
	<u>422.870</u>	<u>1.270.645</u>
Note 3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>295.160</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	<u>-31.614</u>	<u>0</u>
Udskudt skat i alt	-31.614	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>-31.614</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>-31.614</u>	<u>295.160</u>

	Kr.	Kr.
Note 4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Samlet anskaffelsessum primo	688.708	688.708
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>688.708</u>	<u>688.708</u>
Samlede opskrivninger primo	1.119.606	1.033.911
Afgang solgte anparter	0	0
Andel af årets resultat	740.182	230.696
Heraf udloddet	<u>0</u>	<u>-145.000</u>
Samlede opskrivninger ultimo	<u>1.859.788</u>	<u>1.119.606</u>
Nedskrivning mellemregning associerede selskaber	0	0
Nedskrivning af kapitalandele til forventet realisationsværdi	0	0
Hensættelse til dækning af tab i associerede selskaber	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede nedskrivninger og hensættelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>2.548.496</u></u>	<u><u>1.808.314</u></u>

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>nom. kr.</u>	<u>i %</u>
Vest-Biler Syd A/S, Tønder	<u>8.787.920</u>	<u>2.552.350</u>	<u>580.000</u>	<u>29%</u>

Note 5. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Afgang i året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000				125.000
Reserve for netto- opskrivn. efter indre værdis metode	1.119.606			740.182	1.859.788
Overkurs ved stiftelse	3.682.375				3.682.375
Forslag til udbytte	99.800		-99.800	101.200	101.200
Overført overskud	<u>7.901.374</u>			<u>-214.121</u>	<u>7.687.253</u>
	<u>12.928.155</u>	<u>0</u>	<u>-99.800</u>	<u>627.260</u>	<u>13.455.616</u>

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelserEventualforpligtelser

Der er ingen eventual- og kautionsforpligtelser.